Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №5 им. В.И.Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

ст. Стародеревянковская

«О 1 » сентября 2021 r. №495

О создании Управляющего совета школы

С uелью развития общественного участия в управлении образования, как
важного условия открытости в сфере обучения и воспитания учащихся

приказываю:

1 . Создать в школе Управляющий совет в количестве не менее 9 человек
из числа педагогического коллектива, родителей учащихся, общественности,

членов ученического самоуправления, спонсоров, учредителя.

2. Сформировать и утвердить следующий состав Управляющего совета в
соответствии с Положением.

Хибаба Е.Н. - председатель, представитель родительской общественности
Веретенник Н.Н. - директор МБОУ СОШ №5

Сидоренко Е.С. - представитель родительской общественности
Васильева Е.И. - зам.директора по УВР

Нартова Е.Е . - секретарь, председатель ПК

Розум О.И. - учитель МБОУ СОШ №5

Захарова Л.А. - учитель МБОУ СОШ №5

Козина Евгения - ученица 11 А класса
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.,,

Директор МБОУ СОШ No5

' ,,, ,;

' ' -; .. ~
r, .

В.И.Веретенник